

RASİM OZAN KÜTAHYALI

FETÖ'nün terörist teolojisi



1 5 Temmuz gecesi bu ülkenin Meclis'i bombalandı... Cumhurbaşkanlığı bombalandı... Hatta Cumhurbaşkanlığı külliyesindeki Millet Camii bombalandı... Savunmasız halk Fetullah'ın emriyle takır takır tarandı... Bazı yurttaşlarımızı top mermisi ikiye böldü... Bazılarının üzerinden tank geçti ve bedenleri betona gömüldü... Çünkü Fetullah denen şerefsiz köpek darbeye direnen halka acınmaması talimatını vermişti...

Peki bütün bu Gülenist manyaklıkların ve barbarlıkların teolojik kökeni nedir? Masum bir din adamı kisvesindeki bu şizofren psikopat general rütbesine kadar çıkmış müritlerini bu ülkenin insanların üzerine nasıl saldı? Nasıl bu [katliam](#) emirlerini verdi ve bu robot müritler de Gülen'in [cinayet](#) emirlerini aynen uyguladı? Bu ülkenin ilahiyatçılarının ve sosyal bilimcilerinin adamakıllı uğraşması gereken bir teolojik ve ilmi meseledir bu...

Bu deliliğin kökeni şüphesiz Fetullah'ın kendini mesih ya da mehdi yani her halükârda seçilmiş kişi görmesinde yatıyor. İki senedir ben kendini seçilmiş kişi zanneden Gülen'in teşkilatının bir gün geldiğinde DAESH gibi bir örgüte dönüşeceğini defalarca yazdım. Gülen'in sapık teolojisinin anlaşılması yönünde en doğru kaynakların başında gelen **Hüseyin Gülerce** geçtiğimiz hafta çok isabetli bir yazı kaleme aldı bu konuda...

...Bu cani baştan beri kendini Mehdi sanıyor. Mehdi olduğuna, Allah'tan doğrudan emir aldığına inanıyor... Etrafındakileri, "**Beklenen Salih Zat**" olduğuna inandırmış. Çocukluk çağından itibaren evlatlarımıza, bunun -haşa- Peygamberimizle görüştüğü, bütün kararları Peygamberimizle istişare ederek aldığı anlatılmış...

[Telefon](#) dinlemelerinin getirdiği bilgilerden istifade edilerek bunun hadiseleri önceden bildiğine insanlar ikna edilmiş. 50 yıldır diazem kullandığı için gördüğü halüsinasyonlar, velayet kanıtı olarak bütün Anadolu'ya yayılmış...

Darbeye rağmen Gülen'e hâlâ biat edenler, onun Mehdi olduğuna, "Beklenen Salih Zat" olduğuna hâlâ inanıyorlar. Yanında onun hipnoz zehrinin dağıtımını yapan biri, beş ay önce Zaman gazetesinde, "**Beklenen Salih Zat, 2016'da duruma hâkim olacak, bahar müjdesi veriyorum**" diye yazdı (Darbenin ilk işaret fişeği bu yazıydı).

FETÖ'nün kıyameti, F. Gülen'in Mehdi olmadığı, "Beklenen Salih Zat" olmadığına Gülenistler tarafından kabul edilmesiyle kopacaktır...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **FETÖ tehlikesi sürüyor... (26.7.2016)**
- > **Haysiyetsizlere inat bu toplum bir bütün... (25.7.2016)**
- > **15 Temmuz ve Batı medyası (24.7.2016)**

